03 1.000 UND. 28 pgs, 24x13,5cm, 4 cores, Tinta Escala em couche fosco 
150g. CTP Incluso. Base: 39x24cm, 4x0 cores, Tinta Escala 
em Triplex 350g. CTP Incluso. Furo, Com Wire-o, Vinco 
(Base), com impressão colorida frente e verso.

7,80 7.800,00

61.800,00Valor por extenso da proposta sessenta e um mil e oitocentos reais R$ 61.800,00.

À
TRE-PB
At. Sr(a).: ALINE CORREA
E-mail: secomp@tre-pb.jus.br
Fone: 83 3512 1277 Fax: 83 3512 1278

Prezado(s) senhor(es),
Conforme solicitado, encaminhamos para vossa apreciação e conferência nossos preços e condições de
fornecimento para o(s) serviço(s) abaixo discriminado(s):

[...]

ALCEAMENTO AUTOMATICO, COLOCAR WIRE-O

R$ 8,3800 R$ 8.380,00

Cálculo: 1.235.564

Cond. Pagto: C/ APRESENTACAO Validade: 10 dias
Atendimento: CLAUDIO REGIS Orçamentista: Claudio Regis
Programação Entrega:  a combinar

Obs.: VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 39.780,00 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS)

JOAO PESSOA, 21 de outubro de 2025 Proposta nº 294.016

continua...

...continuação

JOAO PESSOA, 21 de outubro de 2025 Proposta nº 294.016

FAVOR CONFERIR SE A DESCRIÇÃO CORRESPONDE AO SERVIÇO SOLICITADO.
* A confirmação deste pedido estará sujeita a aprovação cadastral.